

Obra Social de las Fuerzas Armadas PARADOR ALMIRANTE BROWN CUIT N° 30-71429214-1 IVA EXENTO	Original
	Orden de Compra N° 0004/2024 Fecha: 28/5/2024 Contratación: Compra de baja significación económica normal
Lugar de Entrega: PARADOR ALMIRANTE BROWN Vencimiento O/C: 27/6/2024 Forma de Pago: TRASFERENCIA Plazo de Entrega: 20 DIAS	Señor: PUNTO EME S.A.S. Calle: CARRIEGO EVARISTO 1153 Localidad: villa del dique, Argentina Telefono: 3571610236

Imputación: - ---

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado.

REGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIT. (en \$)	TOTAL (en \$)
1	FLEXIBLES PARA AGUA MEDIDA 1/2 x 40cm - MATERIAL Cromo cobre	unidad	15	\$6.864,00	102.960,00
2	CHICOTE FLEXIBLE COBRE 3/4" por 40 cm	unidad	15	\$12.830,00	192.450,00
3	SELLADOR PRESENTACION POMO POR 50 GRS	unidad	10	\$6.032,00	60.320,00
4	CINTA DE TEFLON CINTA DE TEFLON DE 1/2 POR 10 MTS	unidad	20	\$1.464,00	29.280,00
5	CODO CON ROSCA H TERMOFUSION P/AGUA DE 25MM X 3/4"	unidad	40	\$3.240,00	129.600,00
6	CUPLA FUSIÓN 25 MM cupla fusión 25 mm HEMBRA	unidad	20	\$3.600,00	72.000,00
7	CUPLA FUSION CUPLA FUSION 25mm MACHO	unidad	20	\$4.226,00	84.520,00
8	TAPÓN ROSCADO PVC 1/2" .	unidad	20	\$140,00	2.800,00
9	TAPÓN ROSCADO PVC 1/2" . 3/4	unidad	22	\$172,00	3.784,00
10	VALVULA 3/4" VALVULAS para canillas - CON GOMA VULCANIZADA FUSION ESFERICA 25 MM	unidad	10	\$8.754,00	87.540,00
11	TUBO HEMBRA TERMOFUSION DE 25 MM X 3/4" X 10 UN	unidad	12	\$8.754,00	105.048,00
12	TUBO R/M 32mm TERMOFUSION PARA AGUA	unidad	10	\$13.658,00	136.580,00
13	ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3	unidad	5	\$10.450,00	52.250,00
14	TEE FUSION TEE FUSION 25mm	unidad	20	\$873,00	17.460,00
15	REPUESTO MOCHILA PARA INODORO REPUESTO DE DEPOSITO MOCHILA ENTRADA DE AGUA	unidad	20	\$9.500,00	190.000,00

Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS .-

TOTAL: 1.266.592,0

Notas: Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepción. Esta orden deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la orden de compra.


 JOSE LUIS PEREYRA
 ADMINISTRADOR